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               Lične informacije 

Ime i prezime  Ćurčić Ljiljana 

Adresa Ul. ,, Hajduk Veljkova“ br.43,  32000 Čačak 

Fiksin telefon 032 320 710 

Mobilni telefon 065/257 67 32 

Faks 032 320 710 

E-mail ovcar@yu1.net 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 08.11.1963. 

Pol ženski 

Profesionalno radno iskustvo 

Period 19.01.1993.-19.01.1994. 

Zanimanje i pozicija Dipl.ing.Poljoprivrede smer  stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Odrađivanje pripravničkog staža 

Naziv i adresa poslodavca PKB Zelenika, Herceg Novi 

Tip poslovanja ili sektor  

Period 01.06.2005.-15.10.2006. 

Zanimanje i pozicija Dipl.ing.Poljoprivrede smer  stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Rad na sprovodjenju programa razvoja stočarstva, mere selekcije i matične evidencije  na 
gazdinstvima zemljoradnika 

Naziv i adresa poslodavca Veterinarska stanica ,, Veterinarija“   Ježevica 

Tip poslovanja ili sektor  

Period 01.04.2009-31.05.2009. 

Zanimanje i pozicija Dipl.ing.Poljoprivrede smer  stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Rad na sprovodjenju programa razvoja stočarstva, mere selekcije i matične evidencije na 
gazdinstvima zemljoradnika 

Naziv i adresa poslodavca Poljoprivredna stanica ,, OVČAR“  Hajduk Veljkova, br. 43 , 32000ČAČAK 

Tip poslovanja ili sektor  

Period Od  02.03.2010. 

Zanimanje i pozicija Dipl.ing. poljoprivrede  smer  stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Savetodavni poslovi iz oblasti stočarstva 

Naziv i adresa poslodavca Poljoprivredna  stručna služba,  Hajduk Veljkova 43, 32000 ČAČAK 

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  



Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 
 
 

Obrazovanje 

Datum 1988 

                 Stеčeno zvanje Diplomirani inženjer poljoprivrede ,stočarski smer 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet  Sarajevo, Univerzitet Sarajevo 
 

Stepen VII 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik  

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

engleski   -  -  -  -  - 

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. B kategorija 
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, Microsoft Office, Internet…………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Učešće na domaćim projektima  

1.  

2.  

3.  

4.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  

2.  

3.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

Uredništvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Nagrade i priznanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Mentorstvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u komisijama 1.  

2.  

3.  

Radovi i patenti 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 


